Протокол об итогах закупа
       способом из одного источника
	г. Семей
	22.01.2024г.

Согласна главы 4, п.83,пп3 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023г № 110, по следующим лотам Заказчик и организатор закупа ТОО «Astana Vision Semey», юридический адрес: 071400, г.Семей, пр.Шакарима, 122 провел закуп лекарственных средств способом из одного источника:

	№
	Наименование лота
	Техническая спецификация
	Ед.изм.
	Потребность
	Цена
	Итого (общая сумма)

	1
	Афлиберцепт
	Раствор для инъекций, 40 мг/мл, 0,278 мл, № 1
	Флакон
	4
	230 000,00
	920 000,00

2.  Сумма выделенная для закупа: 920 000,00 (Девятьсот двадцать тысяч) тенге 00 тиын.

3. Обоснования применения данного способа:
Приказ «Об осуществлении закупа из одного источника» № 7-п от 16.01.2024г
4. Поставщик ТОО «АК-НИЕТ» квалификационным требованиям соответствует.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: ТОО «АК-НИЕТ»,РК, г.Шымкент, трасса Темирлановское,д30 н.п.84
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
· закупить лекарственные средства у ТОО «АК-НИЕТ»;
· в срок до 22.01.2024 года заключить договор с ТОО «АК-НИЕТ».
         И.о Директора

                                                                     Кочкина Н.В.